神农架林区人力资源和社会保障局发文处理单
	文件标题
	神农架林区关于2021年招募选派“三支一扶”高校毕业生的录用公告
	文件编号

	拟稿人
	李倩倩
2021年8 月23日
	核稿人

年  月  日

	公开范围
	 （ ）对外    （ ）外内
	公开形式
	办公平台（ ）
门户网站公开（ ）
新闻媒体公开（ ）
其他形式公开（ ）

	科室负责人意见
	科室负责人:

         年  月  日

分管领导意见
	分管领导：

	            年  月  日

	主要领导（保密委员会）审批
意见
	主要领导：

               年  月  日

会签人
意见
	会签人：

年  月  日

	处理结果
	不涉密
	（ ）主动公开         （ ）依申请公开

	不予公开
	涉密

	秘级

	单位内部文件

	备注
	主送：省“三支一扶”办
	抄送：

	神农架林区人力资源和社会保障局办公室                 年  月  日印发   共印  份

[bookmark: _GoBack]（信息公开保密审查表）
神农架林区关于2021年招募选派“三支一扶” 高校毕业生的录用公告

根据《湖北省2021年度招募选派“三支一扶” 高校毕业生公告》，经过笔试、面试、岗前培训、体检等程序，姚凌兰等25名同志符合聘用条件。根据《关于做好2021年“三支一扶”计划调剂补录工作的通知》(鄂三支一扶办〔2021〕7号)文件精神，结合成员单位实际需要，按照招募考试总成绩由高及低进行二次补录，毛建雄等5名同志符合聘用条件。具体录用名单现予以公示，公示期为2021年8月24日至2021年9月1日 (周六、周日除外，共7个工作日)，如有异议，请在公示期内的工作日向林区人社局(0719-3338831)反映。